PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2022                                                                                                          № 52
станица Полтавская

Об осуществлении закупки для  обеспечения муниципальных

нужд Полтавского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с Федеральным законом  от 5 апреля 2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Комплексное и устойчивое развитие в сфере дорожного хозяйства», утвержденной постановлением администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 23 июля 2020 года № 114, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
          1.Отделу по торгам и закупкам для муниципальных нужд администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Е.В. Алексеенко) в пределах своих полномочий осуществить закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Полтавского сельского поселения путем проведения электронного аукциона: «Нанесение дорожной горизонтальной разметки улично-дорожной сети Полтавского сельского поселения в 2022 году».
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий